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VOX to marka, która kojarzy się klientom z doskonałym polskim designem i innowacyjnymi
pomysłami wnętrzarskimi. W salonie drzwi i podłóg działającym pod tym szyldem w Iławie
znajdziesz produkty producenta VOX oraz propozycje od wielu innych cenionych
dostawców, obsługujących wszystkie segmenty polskiego rynku - od topowej jakości po
wykończenia budżetowe.

Wolność zaczyna się w domu.

Salon drzwi i podłóg VOX w Iławie – nasz cel to inspirowanie, doradzanie i dostarczanie
kompleksowych rozwiązań.

Czy budujesz, czy remontujesz - tu są Twoje drzwi i podłogi! Szeroka gama dostępnych produktów i
życzliwa pomoc fachowych konsultantów gwarantują trafione wybory i satysfakcję z zakupów na
wiele lat!

PODŁOGA - OD TEGO ZACZYNA SIĘ PIĘKNE WNĘTRZE!

Podłoga drewniana, laminowana, a może winylowa - na którą się zdecydujesz? Drewno urzeka urodą



i ciepłem, podłogi laminowane łączą funkcjonalność z przystępną ceną, a winyle - to opcja do zadań
specjalnych, zapewniająca Ci niezwykłą odporność i trwałość w każdym pomieszczeniu - także tam,
gdzie podłoże ma kontakt z wodą. Jeśli masz wątpliwości - skorzystaj z zaproszenia do salonu VOX w
Iławie! Fachowi doradcy mają na swoim koncie tysiące udanych realizacji i doradzą Ci tak, aby
wybrana opcja sprostała Twoim potrzebom i oczekiwaniom!

Zajrzyj do przestronnego salonu i obejrzyj propozycje od sprawdzonych producentów
podłóg:

laminowane: Pergo, Berry Alloc, Krono Original, My Floor, Swiss Krono, Egger, Classen i
nowość! Kindle,
a winylowe: Vox, Gerflor, Rocko, Pergo.
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Tu na pewno znajdziesz coś, co wpadnie Ci w oko!

DRZWI - W KAŻDYM STYLU

Klasyczna elegancja? Rustykalne ciepło? A może nowoczesna, skandynawska prostota? Niezależnie
od tego, jakie jest Twoje wnętrze, VOX ma w swoim asortymencie drzwi, które świetnie uzupełnią
charakter Twoich czterech kątów. I nie chodzi tu tylko o różnorodność stylów, ale również o
dostępność wszystkich typowych rozmiarów i możliwość dopasowania produktu do potrzeb klienta.

Z salonem VOX w Iławie współpracują doskonali dostawcy

drzwi zewnętrznych: CAL, El-Prema, Erkado, KMT oraz Gerda,
wewnętrznych: Pol-Skone, DRE, Porta, Asilo, Erkado, Intenso i nowość! Eclisse.
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Wszystko załatwisz i kupisz w jednym miejscu: klamki, listwy przypodłogowe, podkłady podłogowe,
kleje i piany oraz cieszące się coraz większym zainteresowaniem klientów panele lamelowe Linerio.

Każdy element wnętrza ma znaczenie. Wpływa na jego klimat i na to, jak się w nim czujemy.

Niezależnie od wyboru, pomogą w tym panele Linerio. Nadadzą wnętrzu wyjątkowy charakter i
pomogą wyznaczyć różne strefy. Ostateczny efekt zależy od wyboru jednej z trzech linii - S, M lub L,
które różnią się szerokością i głębokością szczebelków oraz kolorami.

Salon oferuje również szeroki wybór parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, a także bram
garażowych i drzwi stalowych renomowanych producentów WIŚNIOWSKI i HORMAN.

USŁUGI NA MEDAL - OD A DO Z!

Każdy, kto choć raz przeprowadzał większy remont lub zbudował dom, wie, że potrafi to
przysporzyć stresu! Dlatego fachowe i życzliwe wsparcie jest na wagę złota! Doskonale wiedzą
o tym w salonie VOX w Iławie, gdzie bogata oferta produktowa idzie w parze z usługami na
medal! To: 
bezpłatny pomiar w Twoim wnętrzu - wystarczy skontaktować się z salonem telefonicznie lub
mailowo,
autoryzowana grupa montażowa, która dostarczy i zamontuje zamówione przez Ciebie
produkty,



doradztwo techniczne,
wsparcie stylistyczne - doradcy pomogą dobrać podłogi, listwy czy drzwi pasujące do Twojego
wnętrza,
transport Twoich zakupów - umów się na optymalny dla Ciebie termin!
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Załoga salonu poleca też nowość od VOX -VOX BOX, bezpłatny, łatwy w obsłudze program do
projektowania wnętrz dla każdego. Tutaj dodajesz do swojego projektu realne produkty, które
dostępne są w salonach VOX i na vox.pl - od podłóg po meble i dekoracje - wszystko w jednym
miejscu! Możesz skorzystać z tej aplikacji, aby przygotować kompleksowy projekt danego wnętrza
wraz z wyceną zastosowanych materiałów albo po prostu poszukać inspiracji - wszystko zależy od
Ciebie!
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VOX. Salon drzwi i podłóg - zapraszamy!

Adres: Iława, ulica Ziemowita 6d.
E-mail: ilawa@vox.pl.
Tel. 601 472 566.
Zapraszamy do odwiedzin od poniedziałku do piątku w godzinach 9-17 i w soboty w godzinach
9-13.
Odwiedź też na Facebooku! https://www.facebook.com/VoxIlawa

https://www.facebook.com/VoxIlawa
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